
Id: D784C9C2-558D-4C63-ABD4-55E9878E5D62. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/127/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Na wniosek Burmistrza Śmigla z dniem 28 sierpnia 2019 r. odwołuje się Pana Piotra Szmytkowskiego ze 

stanowiska Skarbnika Śmigla, który jest głównym księgowym budżetu, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: D784C9C2-558D-4C63-ABD4-55E9878E5D62. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/127/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

W dniu 18 lipca 2019 roku Pan Piotr Szmytkowski, w związku z nabyciem praw emerytalnych, złożył do 

Burmistrza Śmigla wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze 

skutkiem na dzień 28 sierpnia 2019 roku. 

Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282). Odwołanie Skarbnika na 

wniosek wójta należy do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym). W celu odwołania Pana Piotra Szmytkowskiego z zajmowanego stanowiska wymagane jest podjęcie 

stosownej uchwały. Burmistrz Śmigla realizując treść art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym złożył 

wniosek do Rady Miejskiej Śmigla o odwołanie Pana Piotra Szmytkowskiego ze stanowiska Skarbnika Śmigla, 

który jest głównym księgowym budżetu. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem 

Miejskim Śmigla, a Skarbnikiem Śmigla Panem Piotrem Szmytkowskim. 

  


